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Link do produktu: https://www.e-gate.com.pl/kinggates-zestaw-do-bram-garazowych-rolls-1200-kit-2400-mm-roll1200-rolls-

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia

Opis produktu

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

kit1200-r3-p-2505.html

KINGGATES zestaw do bram garazowych
ROLLS 1200 KIT 2400 [mm] ROLL1200
(ROLLS-KIT1200 R3)

1 526,00 zt

1 240,65 zt
1230,00z
Dostepny
ROLLS-KIT1200 R3
ROLL1200

KINGgates

Automatyka do bram garazowych, o sile do 1200N i maksymalnej powierzchni bramy 23 m2

Cechy Sitownika:

e obrotowa pokrywa utatwia dostep do centrali sterujgcej
¢ centrala posiada plastikowg ostone oraz umozliwia tatwe korzystanie z niej za pomoca przyciskéw
¢ przetozenie napedu z wykorzystaniem paska jest ciche i niezawodne, a 18-zebowa zebatka uniemozliwia jakiekolwiek

uslizgi

¢ innowacyjny system recznego wysprzeglenia zostat zaprojektowany do pracy zaréwno w trybie automatycznym, jak i

recznym.

¢ idealny do bram o wysokosci do 2400 [mm]

Keod

Zasilanie sieciowe

Zasilanie silnika

Maksymalny pobor mocy

Predkosc

Maksymalna sila ciagngca

Maks. wymiary bramy segmentowej
Maksymalny wymiary bramy uchyinej
Intensywnosé pracy

Stopieri ochrony

Zakres temperatury dzialania

Wymiary napedu

Zestaw Zawiera

- naped KINGGATES ROLLS 1200 1200N z

(Vac 50 Hz)
(vdc)

W)

(m/s)

(M)

(m?)

(m?)

(%)

(IP)

(°C)

{mm)

ROLLS 700

ROLLS 1200

230
24
300
0.16
1200
23
14
60
40
-20 = +55

414x264x110 h

wbudowang centralg STAR
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GDO100 i radioodbiornikiem
. jednoelementowa szyna prowadzgca 3 m z paskiem zbrojonym
. pilot 4-kanatowy Stylo 4K
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